
Referat fra bestyrelsesmøde i DVL Aarhus Lokalforening 

Tid: 09.05.2023 

Sted: Mødet blev afholdt i Huset Trøjborg, Kirkegårdsvej 53,  kl. 17.00 – 21.00. 

Deltagere: Susanne, Ole, Bente, Kirsten, Henri, Herluf, Jørgen 

Afbud: Sandy 

Ad 1: Valg af ordstyrer og referent 

Ordstyrer: Herluf. Referent: Jørgen 

Ad 2: Godkendelse af dagsorden 

Den udsendte dagsorden blev uden ændringer godkendt. 

Ad 3: Afdelingens økonomi v/Jørgen 

Budgetopfølgning vedlægges næste mødeindkaldelsen. Jørgen havde ingen yderligere 

kommentarer. 

Ad 4: Turlederrekruttering  

Susanne og Bente fremlagde oplæg om tiltrækning af turledere via nyt opmærksomhedsskabende 

opslag på hjemmesiden. Opslaget fokuserer på den gode oplevelse ved at være turleder og 

adresserer i dialog form eventuelle betænkeligheder ved at melde sig. Opsætningen på 

hjemmesiden implementeres i samarbejde med webmaster. 

Ad 5: Forespørgsel om DVL deltagelse i projekt Fællessang (initieret af to DVL medlemmer) 

Som et forsøg på at aktivere passive medlemmer i lokalforeningen tillades annoncering på 

lokalforeningens hjemmeside i en forsøgsperiode indtil udgangen af 2023. Der bevilges ikke tilskud 

til aktiviteten.  

Ad 6: Plan for revision af vedtægter og forretningsorden for bestyrelsen 

Herluf og Jørgen udarbejder oplæg til nye vedtægter og forretningsorden for bestyrelsen. Arbejdet 

påbegyndes efter sommerferien og forelægges lokalforeningens bestyrelse. Herefter sendes de 

nye vedtægter til godkendelse i DVL’s sekretariat inden de fremlægges til godkendelse på næste 

ordinære generalforsamling. 

Ad 7: Førstehjælpskursus til turledere 

Herluf retter henvendelse til sekretariatet angående eventuelle resterende midler fra Trygfonden til 

afholdelse af førstehjælpskursus. Opfølgende aktion besluttes på næste bestyrelsesmøde. 

Ad 8: Betaling af turlederes udgift til Gpx Outdoor Active Pro 

DVL DK afholder kurser i brugen af Outdoor Active på foreningens online Vandreakademi. 

Lokalforeningen bakker op om dette valg ved at refundere aktive turlederes udgift til Gpx Outdoor 



active Pro. Se Vandreliv 3 2023 side 21 for opnåelse af rabatten på 5 EUR. Kassereren refunderer 

udgiften ved fremsendelse af dokumentation for rabatteret køb. 

Ad 9: Dato for frivilligudflugt 

Udflugten afvikles 17. september eller 1. oktober 2023. Jørgen og Vibeke Jørgensen planlægger 

turen. 

Ad 10: Eventuelt 

Søndagsture fremgår af DVL-turbase men står ikke i Vandreliv. Herluf kontrollerer indtastningen.  

Lokalforeningen har meddelt sekretariatet, at foreningen ikke har ressourcer til at indgå i et 

samarbejde med museer om etablering af store historiske vandringer.  

Løbende henvendelser om samarbejde besvares ad hoc af formanden. 

Kommende møder 13/6, 8/8, 12/9, 10/10, 14/11, 12/12   

 

Referent Jørgen 

 


